
1 
 

Z Á P I S 
z 31. schůze Rady města Kaplice konané dne 16. března 2020  

 
 
Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, Mgr. Libor Lukš, Bc. Jiří Bohata, JUDr. Vanda Kárová, Ing. Luděk Keist, Jiřina 

Kostková a Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ Kaplice 
 
Omluvena: Pavla Opekarová 
 

Usnesení č. 893  
Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 888 o výměře 10 m² v k.ú. Kaplice fyzické osobě za 
účelem uložení dřeva. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 10,00 Kč/m²/rok. Rada 
města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 894  
Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 2029/34 o výměře 1,20 m2 v k.ú. Kaplice dvěma 
fyzickým osobám za účelem umístění jímky. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 
10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: JUDr. Kárová 
 

Usnesení č. 895 
Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1221/1 o výměře 18 m² v k.ú. Kaplice pobočnému 
spolku SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Český Krumlov, IČ 60086084, se sídlem Hasičská 125, Český 
Krumlov za účelem umístění skladu. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 
10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 896  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 1422 o výměře 408 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok.      
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 897 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1784/2 o výměře 226 m², která bude 
oddělena geometrickým plánem, části pozemku p.č. 1805/9 o výměře 130 m², která bude oddělena 
geometrickým plánem, pozemku p.č. 1806/3 o výměře 562 m², části pozemku p.č. 1808/2 o výměře 
1701 m², která bude oddělena geometrickým plánem, části pozemku p.č. 1809/1 o výměře 1200 m², která 
bude oddělena geometrickým plánem, vše v k.ú. Kaplice pro výstavbu dopravní infrastruktury „Dálnice 
D3, stavba 0312/I Kaplice nádraží – Nažidla“ za kupní cenu 763.800,00 Kč + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 898  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny nemovitostí – část pozemku p.č. 48/1 o výměře 3 m² 
v k.ú. Kaplice, která bude oddělena geometrickým plánem, v majetku vlastníka uvedeného na LV č. 1803 
za část pozemku p.č. 47 o výměře 3 m² v k.ú. Kaplice, která bude oddělena geometrickým plánem, 
ve vlastnictví města Kaplice s tím, že náklady spojené se směnou pozemků ponese každý ½ z celkových 
nákladů. 



2 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist 
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: J. Kostková 
 

Usnesení č. 899  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č.  1564/3 o výměře 238 m² a p.č. 1564/4 o 
výměře 1427 m² vše v k.ú. Mostky za cenu 80,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 900  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č.  3510 o výměře 20 m² v k.ú. Blansko u 
Kaplice za cenu 125,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 901  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1812/1 o výměře 631 m² v k.ú. 
Mostky, která bude oddělena geometrickým plánem, za cenu 90,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: Mgr. Talíř 
 

Usnesení č. 902  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č.  1036/2 o výměře 22 m² v k.ú. Kaplice za 
cenu 1.000,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 903  
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č.  2004/1 v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 904  
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 411/1 a části pozemku p.č. 412 vše 
v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 905  
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1307 v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 906  
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 837/1 v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 907  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č.  617/26 o výměře cca 4 m² v k.ú. 
Blansko u Kaplice, která bude oddělena geometrickým plánem, za cenu 130,00 Kč/m² + náklady spojené 
s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 



3 
 

Usnesení č. 908  
Rada města souhlasí s omezeným provozem mateřských škol v Kaplici v období letních prázdnin 2020: 
01.07.–03.07.2020 budou všechny mateřské školy v plném provozu. 
07.07.–24.07.2020 uzavřeny MŠ 1. máje 771 a MŠ Nové domovy 221 (v provozu MŠ Nové domky 643) 
27.07.–14.08.2020 uzavřena MŠ 1. máje 771 a MŠ Nové domky 643 (v provozu MŠ Nové domovy 221) 
17.08.–28.08.2020 uzavřena MŠ Nové domovy 221 a MŠ Nové domky 643 (v provozu MŠ 1. máje 771)  
Od 31.08.2020 budou všechny mateřské školy v plném provozu. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 909 
Rada města schvaluje odpuštění nájemného z pronájmu nebytových prostor v Kaplici, ul. Kostelní čp. 126 
za měsíc březen 2020 ve výši 8.067,00 Kč nájemci Jaroslavě Syslové, IČ 07520565 z důvodu havárie 
vodovodního potrubí. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 910 
Rada města souhlasí s podnájmem nebytových prostor v Kaplici, ul. Gen. Fanty čp. 25 (poliklinika), jejichž 
nájemcem je MUDr. Ján Pertlíček, IČ 08228744, fyzické osobě za účelem provozování masérských služeb. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 911  
Rada města schvaluje přenechání bytů v Kaplici do nájmu na dobu určitou s kaucí: 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 912  
Rada města na základě předloženého návrhu schvaluje přenechání do nájmu byt č. 4 o velikosti 1+0 a 
výměře 28,59 m² v Domě s pečovatelskou službou v Kaplici fyzické osobě na dobu určitou od 01.04.2020 
do 30.09.2020. V případě, že dojde k odmítnutí bytu zájemcem, schvaluje rada města přenechat uvedený 
byt další fyzické osobě. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 913   
Rada města schvaluje výměnu bytů mezi Kateřinou Švagrovou a manželi Zivčakovými dle předložené 
žádosti a pověřuje Odbor správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice uzavřít Smlouvu o postoupení 
smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 914  
Rada města schvaluje dodavatele sadebního materiálu pro lesy města Kaplice v roce 2020: 

1) LESOŠKOLKY s.r.o., IČ 45534888, se sídlem 1. máje 104, Řečany nad Labem 
2) AGROWALD – školka Červený Dvůr s.r.o., IČ 28114281, se sídlem Křenov 91, Kájov 
3) Wotan Forest, a.s., IČ 26060701, se sídlem Rudolfovská tř. 202/88, Č. Budějovice 
4) PEXÍDR, s.r.o., IČ 28147430, se sídlem Rudolfova 1151, Prachatice 
5) LESCUS Cetkovice, s.r.o., IČ 60732547, se sídlem Velká Strana 43, Cetkovice 
6) ATRO Rýmařov s.r.o., IČ 25869418, se sídlem Újezdská 567, Dlouhá Loučka 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 915  
Rada města schvaluje ceník štípaného palivového dříví pro rok 2020. 



4 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 916 
Rada města souhlasí s úhradou nákladů spojených s umístněním psa v záchytné stanici pro psy v Českém 
Krumlově ve výši 71.223,14 Kč bez DPH (86.180,00 Kč včetně DPH). 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 917 
Rada města bere na vědomí výsledek poptávkového řízení, schvaluje cenovou nabídku na pořízení 
lesnického příslušenství k traktoru od společnosti Y-CZ s.r.o., IČ 28139887, se sídlem Neplachov 129 
v ceně 443.900,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice 
podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 918 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na obnovu zídky hřiště v Kaplici, u ZŠ Fantova od společnosti 
Pokrývka spol. s r.o., IČ 28149157, se sídlem Benešov nad Černou 37, v ceně 247.031,00 Kč bez DPH a 
pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 919 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy na zvláštní užívání veřejného prostranství za účelem provozování 
lidově technické zábavy při pořádání Kaplických slavností 2020 s účastníkem nabídkového řízení Janem 
Navrátilem, IČ 73521230, se sídlem České Vrbné 1984, České Budějovice, jehož výše nabídky je 70.000 Kč 
(nejvyšší nabídka) a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.   
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 920  
Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na Pořízení izolačních dýchacích přístrojů pro JSDHO 
Kaplice-Hubenov, JPO III a zajištění vlastního podílu na realizaci akce v rámci rozpočtu města Kaplice na 
rok 2020. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 921 
Rada města schvaluje v souladu s ustanovením článku IV. pachtovní smlouvy KA-M/4/2019 odstoupení 
propachtovatele od pachtovní smlouvy s tím, že pachtýř je povinen do 10dnů od odstoupení od této 
smlouvy předat propachtovateli předmět pachtu, ve stavu v jakém byl propachtovaný.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 922 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky části pozemků p.č. 1770/1 o výměře 604,5 m2 a p.č. 
1773/1 o výměře 512,1 m2 vše v k.ú. Kaplice po dobu stavby: „I/3 Kaplice, most ev. č. 3-126“, bezúplatně. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 923 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemků p.č. 335/1 o výměře 1903 m2 a p.č. 334 
o výměře 80 m2 vše v k.ú. Kaplice, obec Kaplice za účelem vybudování bezkontaktní myčky pro osobní a 
dodávkové automobily. Pacht se schvaluje na dobu určitou 10 let, formou obálkové metody s minimální 
výší pachtovného 10.000,00 Kč/měsíc. 



5 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 924  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v Kaplici, ul. Náměstí, na 
pozemku p.č. 51, jehož součástí je stavba čp. 206,  k.ú. Kaplice, suterén o výměře 153,90 m². Pronájem se 
schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu 
nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 925  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v Kaplici, ul. Bělidlo, p.č. 1585, 
jehož součástí je stavba bez čp., 1. patro o výměře 137,26 m² za účelem provozování občerstvení pro 
sezonní provoz v areálu Spartaku. Nájemce zajistí provoz tohoto zařízení v souladu s požadavky 
sportovních oddílů, které budou vycházet zejména z rozpisu sportovních soutěží a případně z rozpisu 
tréninků jednotlivých oddílů. Minimálně v tomto rozsahu: 

 soboty a neděle v období duben až listopad v době od 10:00 h do 19:00 h 
 2 dny v týdnu v období duben až listopad v době od 15:00 h do 20:00 h 

V případě mimořádných požadavků (např. pořádání turnajů) zajistí nájemce otevření kiosku, pokud bude 
s tímto požadavkem seznámen minimálně 14 dní předem. 
Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou.  
Výše nájemného 10.000,00 Kč/rok + spotřeba vody a elektrické energie. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 926  
Rada města schvaluje dokument „Systém náležité péče“ hospodářského subjektu město Kaplice 
uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené na pozemcích hospodářského subjektu pro rok 2020. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 927 
Rada města schvaluje Smlouvu o dílo č. 1/M/2020 na mýtní úmyslnou a nahodilou těžbu dřeva v lesích 
města Kaplice 2020 mezi městem Kaplice a Michalem Syslem, IČ 68051425, s cenami díla 500,00 Kč/m3 

bez DPH pro  těžbu v porostech s průměrnou hmotnatostí do 0,5 m³ a 400,00 Kč/m³ bez DPH pro těžbu 
v porostech s průměrnou hmotnatostí nad 0,5 m³ a dobou realizace díla od 17.03.2020 do 31.12.2020 tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 928 
Rada města schvaluje Kupní smlouvu na nákup obalovaného sadebního materiálu buku lesního mezi 
městem Kaplice a společností ATRO Rýmařov s.r.o., IČ 25869418, se sídlem Újezdská 567, Dlouhá Loučka 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 929 
Rada města schvaluje Kupní smlouvu na odkoupení telefonní budky umístěné na náměstí v Kaplici za 
cenu 1.000,00 Kč včetně DPH mezi městem Kaplice společností O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, se 
sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 930  



6 
 

Rada města schvaluje Smlouvu č. 1030058283/003 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 
městem Kaplice a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
Č. Budějovice spočívající v umístění kabelu NN na pozemek města Kaplice p.č. 2026/1 v k.ú. Blansko u 
Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Blansko u 
Kaplice K/2042/3 - NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 931 
Rada města schvaluje Smlouvu č. 1050000991/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 
městem Kaplice a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
Č. Budějovice spočívající v umístění STL plynovodu na pozemky města Kaplice p.č. 1600/1, 1600/2, 
1601/1 v k.ú. Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 6.523,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem 
„Přeložka STL Kaplice II/154“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 932  
Rada města schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. CKKAP_2  mezi městem Kaplice 
a společností Vodafone Czech Republic a.s., IČ 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Praha  
spočívající v umístění a vedení elektrického kabelu vedoucího k zařízení veřejné sítě elektronických 
komunikací na pozemek města Kaplice p.č. 3317/1 v k.ú. Blansko u Kaplice za jednorázovou úplatu ve 
výši 1.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 933  
Rada města schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2020_39259 mezi městem Kaplice 
a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním,  z. s., IČ 63839997, se sídlem 
Čs. armády 786/20, Praha 6 – Bubeneč se sjednanou autorskou odměnou ve výši 5.712,60 Kč bez DPH tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 934  
Rada města schvaluje Smlouvu o provedení uměleckého výkonu „Muzikálová pohádka O princezně, která 
ráčkovala“ v sále kulturního domu Kaplice, ul. Linecká čp. 305, dne 06.11.2020 mezi městem Kaplice (jako 
pořadatel) a společností Divadelní společnost Agáta, s.r.o., IČ 08871671, se sídlem Velichovská 1701/9, 
Praha (jako zhotovitel) a společností Divadelní společnost Praha s.r.o., IČ 08593469, se sídlem 
Velichovská 1701/9, Praha (jako dopravce), za cenu 15.000,00 Kč + autorské tantiémy ve výši 15 % + 
doprava ve výši 5.640,00 Kč včetně DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 935 
Rada města schvaluje Smlouvu o vystoupení skupiny CITRON na akci „SUCHÁČ FEST 2020“ v Kaplici – 
městský park, dne 27.06.2020 za cenu 120.000,00 Kč bez DPH mezi městem Kaplice a společností 
PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s., IČ 25318136, se sídlem U Bulhara 1611/3, Praha tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 936 
Rada města schvaluje Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení č. 0420 – koncertní vystoupení  
skupiny „zakázanÝovoce“ na akci „SUCHÁČ FEST 2020“ v Kaplici – městský park, dne 27.06.2020 za cenu 
40.000,00 Kč mezi městem Kaplice a společností  ROCKnGO s.r.o., IČ 06832130, se sídlem Mikanova 
3251/7, Praha tak, jak byla předložena. 



7 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 937 
Rada města schvaluje Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení – koncertní vystoupení „DEBBI“ na akci 
„SUCHÁČ FEST 2020“ v Kaplici – městský park, dne 27.06.2020 za cenu 60.000,00 Kč bez DPH mezi 
městem Kaplice a společností  Universal Music, s.r.o., IČ 60469692, se sídlem Velvarská 1652/7, Praha 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 938 
Rada města schvaluje Darovací smlouvu mezi firmou Josef Šedivý, IČ 60085738 (jako dárce) a městem 
Kaplice (jako obdarovaný), jejímž předmětem je poskytnutí peněžitého daru ve výši 1.000,00 Kč na 
spolufinancování akce „Výstup na Hradišťský vrch s rozhlednou“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 939 
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 3/2020 dle předloženého návrhu Odboru 
správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 940  
Rada města Kaplice bere na vědomí Inventarizační zprávu za rok 2019 tak, jak byla předložena.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 941  
Rada města schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Základní školy Kaplice, Fantova 446, 
IČ 00583634 na rok 2020 tak, jak byl předložen.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 942  
Rada města schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Základní školy Kaplice, Školní 226, 
IČ 00583669 na rok 2020 tak, jak byl předložen.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 943 
Rada města schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Mateřské školy Kaplice, Nové domovy 221, 
IČ 60630108 na rok 2020 tak, jak byl předložen.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 944  
Rada města schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Mateřské školy Kaplice, Nové domky 643, 
IČ 07537328 na rok 2020 tak, jak byl předložen.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 945 
Rada města schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Mateřské školy Kaplice, 1. máje 771, 
IČ 70922616 na rok 2020 tak, jak byl předložen.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 



8 
 

PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
Usnesení č. 946  
Rada města souhlasí s účastí na kampani „Hodina Země 2020“ spočívající ve zhasnutí nasvícení budov – 
radnice, kostela sv. Petra a Pavla a objektu čp. 101 na Bělidle v Kaplici (bývalý pivovar) v sobotu 
28.03.2020 na jednu hodinu (20:30 h – 21:30 h). 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 947 

Rada města schvaluje zápis do kroniky města Kaplice – II. pololetí 2019 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 948  
Rada města schvaluje žádost Cyklistického klubu Jindřichův Hradec, z. s., IČ 60816171, se sídlem Pod 
Kasárny 1036/II, Jindřichův Hradec o spolupráci při pořádání 8. ročníku mezinárodního cyklistického 
etapového závodu „Okolo jižních Čech“, spočívající v poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000,00 
Kč. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková 
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 

 
 
 


